
 
 

 
 

Al Personale tutto 

Ai Genitori e Tutori 

Alle studentesse e agli studenti 

 

Oggetto: A.S. 2021/22. Prove simulate INVALSI per le classi V (ITI ed IPSEOA) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste  le indicazioni del M.I. circa le procedure delle Prove INVALSI per le classi V, per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

Preso atto di  quanto pianificato nel Piano annuale delle attività del 29/09/2021- prot. n. 4220/1.1.h; 

 

Preso atto   del calendario delle prove verbalizzato nei singoli scrutini del I quadrimestre 
 

DISPONE 

lo svolgimento delle simulazioni delle prove invalsi classi V dal 21 al 26 febbraio 2022. 
 
 

Coordinamento: Staff del DS. 
 

Note:  

 dal 21 al 26 febbraio sono sospese le attività nei laboratori dell’ITI impegnati nelle simulazioni; 

 l’articolazione delle prove è pubblicata in bacheca web del registro elettronico. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




